___________________________________________________________________________________________
Av. de Roma, 14–P, 2º 1000-265 Lisboa  |  tel. 218 170 401  |  fax: 218 171 275  |  E-mail: aml@cm-lisboa.pt

8.ª Comissão Permanente – Transportes, Mobilidade e Segurança

C O N V O C A T Ó R I A

Convoco os Srs. Membros da 8.ª Comissão para uma Reunião (extraordinária), a

realizar no próximo dia 14 de Julho de 2021, pelas 12.00 horas, através da Aplicação

Microsoft Teams, com a seguinte:

Ordem de Trabalhos

Ponto 1 - Audição do Exmo. Senhor Presidente da Junta de Freguesia da Estrela, Dr.

Luís Newton, no âmbito da Petição 10/2021 – “Petição pelo Museu dos Bombeiros e

Quartel de 1ª Intervenção na Av. D. Carlos I”;

Ponto 2 - Apreciação da Proposta 462/CM/2021;

Ponto 3- Apreciação e votação dos relatórios relativos às Petições 17/2020; 20/2020;

1/2021.

Assembleia Municipal de Lisboa, em 1 de Julho de 2021.

O Presidente da Comissão

- António Prôa -